
UCHWAŁA NR ^
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGODU POWIATU ŁOWIĆ

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą Nr XXXI/183/2017 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą Nr XXXI/183/2017 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICF^t  a t? a t n w ic K I

CZŁONEK ZARZĄDU

U Jacek Chudy





Załącznik do Uchwały Nr ..M# 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w tym

na zadania 
adm. rz.

600 Transport i łączność 160 000,00 0,00
600X4 Drogi publiczne powiatowe 160 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 80 000,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 80 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 0,00
Razem 240 000,00 0,00

Zwiększenia:
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w tym 

na zadania 
adm. rz.

600 Transport i łączność 160 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 160 000,00 0,00

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

160 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 836 477,70 0,00
80195 Pozostała działalność 836 477,70 0,00

3247 Stypendia dla uczniów 30 600,00 0,00
3249 Stypendia dla uczniów 1 800,00 0,00
3257 Stypendia różne 91 800,00 0,00
3259 Stypendia różne 5 400,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 455,76 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 026,81 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 574,56 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 277,33 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 3 223,71 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 182,39 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 110,72 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 418,28 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 044,93 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 943,83 0,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 212 913,67 0,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 524,34 0,00
4267 Zakup energii 2 134,28 0,00
4269 Zakup energii 125,53 0,00
4277 Zakup usług remontowych 17 472,22 0,00
4279 Zakup usług remontowych 1 027,78 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 143 356,65 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 8 286,41 0,00
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
69 266,67 0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

133,33 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 357,47 0,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 021,03 0,00

851 Ochrona zdrowia 40 800,00 0,00





• • b

85111 Szpitale ogólne 40 800,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 80 000,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 80 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 350,00 0,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 24 350,00 0,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

24 350,00 0,00

Razem 1 141 627,70 0,00




